INFORMÁCIE O PRODUKTE
ALPHA
3478PJP100P62 blue
EAN 4031582410525
Smerovo pevné koliesko, Vidlica je vyrobená z oceľového výlisku,
pozinkovaná, koliesko je prichytené stredovou skrutkou a maticou,
upínacia platnička.
Stred kolesa vyrobený z polypropylénu, behúň: TENTEprene
(termoplastická guma), sivá- neznačkujúca, presné guľôčkové ložisko
Picture may differ from original product
DimensionsTechnické údaje
  Priemer kolesa  100 mm
  Šírka kolesa  35 mm
  Veľkosť dosky  103 x 85 mm
  Vzdialenosť otvorov dosky  80/77 x 60 mm
  Otvor dosky  9 mm
  Celková výška  128 mm
  Teplota  - 20 / + 60 °C
  Štandardný  EN 12532
  Váha  0.54 kg
  Tvrdosť behúňa  Shore A 65
  Dynamická nosnosť  125 kg
  Statická nosnosť  250 kg
Advantages at a glance
Odpor pri točení ● ● ● ○ ○
Hluk pri pohybe ● ● ● ○ ○
Roztieranie ● ● ● ○ ○
Ochrana pred koróziou ● ● ● ○ ○
© Copyright 2023 TENTE International www.tente.com 23.09.2023 1
INFORMÁCIE O PRODUKTE
ALPHA
3478PJP100P62 blue
EAN 4031582410525
Structure & Mounting
© Copyright 2023 TENTE International www.tente.com 23.09.2023 2